
UCHWAŁA NR XXIX/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.  1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2.073.447,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zwiększeń 

600   Transport i łączność 964.038,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 964.038,99 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

964.038,99 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 796,01 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

21 796,01 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 796,01 
758   Różne rozliczenia 1.078.165,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  1.078.165,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1.078.165,00 
852   Pomoc społeczna 9 447,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 9 447,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami (dotacja na prowadzenie ŚDS) 

9 447,00 

   Razem dochody: 2.073.447,00 

§ 2.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 964.038,99 i zwiększa się plan wydatków 
 budżetu gminy o kwotę: 994.485,99 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

 Dział  Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 964.038,99 964.038,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 964.038,99 964.038,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16825E8A-D6A7-4839-A5E0-F3515481DAC2. Podpisany Strona 1



 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,   
(Przebudowa dróg gminnych: Nr 102733R w km 
0+002,40 ÷ 0+541,00 - ul. Jarosława 
Dąbrowskiego; Nr 102731R w km 0+000,00 ÷ 
0+776,30- ul. Tadeusza Kościuszki; Nr 102737R w 
km 0+005,10 ÷0+ 473,90 - ul. Żwirki i Wigury w 
Rudniku nad Sanem - część finansowana ze 
środków własnych) 

964.038,99  

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  
(Przebudowa dróg gminnych: Nr 102733R w km 
0+002,40 ÷ 0+541,00 - ul. Jarosława 
Dąbrowskiego; Nr 102731R w km 0+000,00 ÷ 
0+776,30- ul. Tadeusza Kościuszki; Nr 102737R w 
km 0+005,10 ÷0+ 473,90 - ul. Żwirki i Wigury w 
Rudniku nad Sanem-część  finansowana z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

 964.038,99 

801   Oświata i wychowanie  21.000,00 
80104  Przedszkola  21.000,00 

 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (dotacja dla 
Niepublicznego Przedszkola Ochronka) 

 21.000,00 

852   Pomoc społeczna  9.447,00 
85203  Ośrodki wsparcia  9.447,00 

 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (dotacja na 
prowadzenie ŚDS) 

 9.447,00 

   Razem wydatki: 964.038,99 994.485,99 

      

§ 3.  
1. W związku ze zwiększeniem planowanych dochodów w stosunku do planowanych wydatków zmniejsza się 
planowany deficyt budżetu o kwotę: 2.043.000,00 zł z kwoty: 3.403.000,00 zł do kwoty: 1.360.000,00 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie:  545.357,97 zł przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, 
2) w kwocie:  814.642,03 zł przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp. 

§ 4.  
1. Zmniejsza się przychody w § 950 z tytułu wolnych środków o kwotę: 2.043.000,00 zł z kwoty: 
3 499.590,03 zł do kwoty:  1.456.590,03 zł. 
2. Ustala się łączną kwotę przychodów po zmianach w wysokości: 2.001.948,00 zł, z czego kwotę: 
641.948,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5.  
W paragrafie  6 ust. 1 uchwały Nr XXI/165/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16825E8A-D6A7-4839-A5E0-F3515481DAC2. Podpisany Strona 2



§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16825E8A-D6A7-4839-A5E0-F3515481DAC2. Podpisany Strona 3



   Załącznik do uchwały Nr XXIX/209/2021  

   Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem  

   z dnia 04 listopada  2021 r.  

   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r.  

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2021 roku                                 
 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Plan dotacji Rodzaj 

dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym: 793.857,97  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

550.000 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

173.500 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

organizację imprezy Dożynki 2021 r. (plan wydatków w dziale 

921 rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

25.000 

 

 

celowa 

    d. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

realizację zadań gminy ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 

impreza plenerowa Dożynki 2021 (plan wydatków w dziale 

851 rozdziale 85154§2800) 

45.357,97 

 

 

celowa 

2. Powiat Niżański dotacja na zadanie pn. Zakup skokochronu dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nisku 

(plan wydatków w dziale 754 rozdziale 75411 § 6300) 

3.000 

 

celowa 

3. Szpital Powiatowy w Nisku dotacja na zakup kardiomonitorów 

(plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85111 § 6220) 
30.000 

celowa 

4.  Powiat Niżański dotacja na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1077R: ul. Kończycka w Rudniku nad Sanem w 

km 0+187,8 – 1+068 i Rudnik-Kończyce w km 1+068-5+900 

wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1059 R od dr. Nr 77- 

Przędzel w miejscowości Przędzel” (plan wydatków w dziale 

600 rozdziale 60014 § 6300) 

321 502,52 

 

 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                 1.148.360,49  

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16825E8A-D6A7-4839-A5E0-F3515481DAC2. Podpisany Strona 1



 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym: 

 

1) dotacja przeznaczona na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154  

§ 2360), w tym: 

 

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka 

siatkowa, koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży 

szkolnej i pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i 

regionalnych rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci, młodzieży  

i starszych gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział  

w lokalnych i ogólnopolskich imprezach szachowych, 

 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej,  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację, 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji 

życiowej poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

2) dotacja przeznaczona na organizację i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 

852 rozdziale 85203 § 2360), 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży 

szkolnej  i pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych  

i regionalnych rozgrywkach piłki nożnej (plan wydatków  

w dziale 926 rozdziale 92605 § 2360 Konkurs ofert) 

 

 

871.602,75 

      

 

 

 

41.580 

 

 

 

 

4.000 

 

 

 

14.000 

 

2.000 

 

 

5.000 

 

12.080 

 

4.500 

 

 

 

757.022,75 

 

 

 

 

 

 

73.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

celowa 

 

 

 

   celowa 

 

celowa 

 

 

celowa  

 

celowa 

 

           celowa 

 

             

 

           celowa 

 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104  

§ 2540) 

 

 

670.400,18 

 

 

podmiotowa 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych      1.542.002,93 

Ogółem dotacje:                                                                                          2.690.363,42 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16825E8A-D6A7-4839-A5E0-F3515481DAC2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

